2009.12.31-¢ ranglista

50 m-esférfi gyor siiszas
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Vantoczki Gergely
Nagy Botond
Fekete Ferenc
Holl6 Balazs
Marton Richard
Kremm Attila
Barta Marton
Fabriczius L aszl6
Magyar Marton
Monori Kristof

100 m-esférfi gyor stiszas
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Fekete Ferenc
Vantoczki Gergely
Holl6 Balazs
Barta Marton
Marton Richard
Fabriczius L aszl6
Kremm Attila
Jenel Szabolcs
Nagy Botond
Monori Kristof

200 m-esférfi gyor siszas
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Barta Marton
Holl6 Balazs
FabricziusLaszl6
Kremm Attila
Jenel Szabolcs
Marton Richard
Varr6 Levente
Németh Nandor
Fekete Ferenc
Bernat Barna

400 m-esférfi gyor sliszas

00O~NO O A~ WDN P

Marton Richard
Holl6 Balazs
Kremm Attila
Fabriczius L aszl6
Fekete Ferenc
Barta Marton
Varr6 Levente
Jenel Szabolcs

1999-ben szlilettek

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

BudafokaSE
FTC-VIVA
Tiffer21SE
IntegraA SE
BudafokaSE
Dunaf-DV S
Szomb. VSC
Szomb. VSC
IntegraA SE
BVSC-Zuglé

Tiffer21SE
Budaf6kaSE
IntegraA SE
Szomb. VSC
Budaf 6kaSE
Szomb. VSC
Dunaf-DV Sl
Szegedi UE
FTC-VIVA
BVSC-Zuglé

Szomb. VSC
IntegraA SE
Szomb. VSC
Dunaf-DV S
Szegedi UE
Budaf6kaSE
Hullam '91
Ezlstp.Sié
Tiffer21SE
JovoVeolia

Budaf 6kaSE
IntegraA SE
Dunaf-DV Sl
Szomb. VSC
Tiffer21SE
Szomb. VSC
Hullam '91
Szegedi UE

0:30.64
0:30.96
0:31.27
0:31.31
0:31.65
0:31.82
0:31.94
0:31.95
0:32.00
0:32.26

1:07.29
1:07.55
1:07.59
1:07.67
1:07.72
1:07.78
1:08.16
1:09.94
1:10.63
1:11.00

2:26.45
2:27.05
2:27.45
2:28.08
2:29.47
2:30.56
2:31.36
2:31.84
2:32.94
2:34.34

5:05.44
5:05.58
5:13.19
5:13.24
5:15.54
5:16.74
5:18.85
5:20.82

50 m-es



2009.12.31-¢ ranglista
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Bacskai Attila
Manzinger Patrik

800 m-esférfi gyor siszas
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Andras Patric
Monori Kristof
Godor Andras
L ehoczki Martin
Sili Akos

K ovacs Norman
Bényai Viktor

1500 m-es férfi gyor sliszas

1
2

AndrésPatric
Monori Kristof

50 m-esférfi mellszas

1
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Vantoczki Gergely
Kripko Adam

M 6zes Adam
Holl6 Balazs
Hamlin Benjamin
Ferenczi Laszl6
Mayer Levente
Fabriczius L aszl6
Sari Zsombor
Turnai Andras

100 m-esférfi mallszas
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Vantoczki Gergely
Kripko Adam

M 6zes Adam
Hamlin Benjamin
Mayer Levente
FabricziusLészl6
Ferenczi Laszlo
Sari Zsombor
Holl6 Balazs
Tordai Abel

200 m-esférfi mellszas

1

2
3
4

Hamlin Benjamin
Kripko Adam
Ferenczi Laszl6
Vantoczki Gergely

1999-ben szlilettek

1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999

Monori SE

BACSV-KVSC

BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
HOD USE
HOD USE
HOD USE
HOD USE
HOD USE

BVSC-Zuglo
BV SC-Zuglé

BudafokaSE
IntegraA SE
JovoVeolia
IntegraA SE
Kap.Adorj.
Szegedi UE
BUK Veszpr
Szomb. VSC
Baga SVSC
FTC-VIVA

Budaf6kaSE
IntegraA SE
JovoVeolia
Kap.Adorj.
BUK Veszpr
Szomb. VSC
Szegedi UE
Baa SVSC
IntegraA SE
JovoVeolia

Kap.Adorj.
IntegraA SE
Szegedi UE
Budaf 6kaSE

5:22.82
5:26.68

11:08.30
11:25.90
11:50.92
12:26.46
13:13.29
13:14.46
13:30.45

20:48.63
21:40.27

0:39.19
0:39.57
0:39.72
0:41.17
0:41.50
0:41.95
0:42.09
0:42.75
0:43.02
0:43.49

1:24.82
1:26.24
1:26.62
1:27.40
1:30.25
1:32.19
1:32.47
1:32.49
1:32.99
1:33.65

3:04.32
3:06.03
3:12.41
3:13.04

50 m-es



2009.12.31-¢ ranglista
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M 6zes Adam
Tordai Abel

Sili Akos
FabricziusLaszl6
Boros David
Brickner Marcell

50 m-esférfi hatlszas

1
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Gledura Benjamin
Nagy Botond
Vantoczki Gergely
Barta Marton
Egle Bence
Marton Richard
Somlyai Miklés
Monori Kristof
Fabriczius L aszl6
Holl6 Balazs

100 m-esférfi hatlszas
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Barta Marton
Vantoczki Gergely
Nagy Botond
Marton Richéard
Gledura Benjamin
Egle Bence

Varro Levente
Somlyai Miklés
Végh I stvan
Fekete Ferenc

200 m-esférfi hatlszas
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Barta Marton
Bacskai Attila
Somlyai Miklés
Egle Bence
Fabian Soma
Vantoczki Gergely
Godor Andras
Marton Richard
Babus Benjamin
Tordai Abel

1999-ben szlilettek

1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

JovoVeolia
JovoVeolia
HOD USE
Szomb. VSC
Kobanya SC
Bp.Honveéd

IntegraA SE
FTC-VIVA
Budaf6kaSE
Szomb. VSC
Vizm.Szek.
BudafokaSE
TFSE
BVSC-Zuglo
Szomb. VSC
IntegraA SE

Szomb. VSC
Budaf0kaSE
FTC-VIVA
Budaf 0kaSE
IntegraA SE
Vizm.Szek.
Hullam '91
TFSE
Veszpr.EUK
Tiffer21SE

Szomb. VSC
Monori SE
TFSE
Vizm.Szek.
Szegedi UE
Budaf 6kaSE
HOD USE
Budaf 6kaSE
OzdFiedler
JovoVeolia

3:14.77
3:16.82
3:18.85
3:18.88
3:21.59
3:21.60

0:36.29
0:36.40
0:36.77
0:36.84
0:37.41
0:37.44
0:37.61
0:37.87
0:38.25
0:38.25

1:15.87
1:16.96
1:18.24
1:18.36
1:18.89
1:19.25
1:19.50
1:19.67
1:20.76
1:21.11

2:41.09
2:49.91
2:51.15
2:52.29
2:52.93
2:53.55
2:53.84
2:53.97
2:54.43
2:55.50

50 m-es



2009.12.31-¢ ranglista

50 m-esférfi pillangéuszas
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Nagy Botond
Fabriczius L aszl6
Marton Richard
Holl6 Balazs
Barta Marton
Vantoczki Gergely
Németh Nandor
Varro Levente
Jenel Szabolcs

Czeglédi M été Benjamin

100 m-esférfi pillangbuszas
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FabricziusLaszl6
Varro Levente
Nagy Botond
Bacskai Attila
AndrasPatric
Németh Nandor
Jenel Szabolcs
Holl6 Balazs
Barta Marton
Marton Richard

200 m-esférfi pillangduszas
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Fabriczius L aszl6
Bacskai Attila
Kremm Attila
Varro Levente
Gilincsek Andras
Briuckner Marcell
Németh Nandor
L endvai Benedek
L ehoczki Martin
Pager Daniel

200 m-esférfi vegyesiiszas
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Fabriczius L aszl6
Barta Marton
Vantoczki Gergely
Holl6 Balazs
AndrasPatric
Kremm Attila
Bacskai Attila
Fekete Ferenc

1999-ben szlilettek

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

FTC-VIVA
Szomb. VSC
BudafokaSE
IntegraA SE
Szomb. VSC
Budaf 6kaSE
EzUstp.Sié
Hullam '91
Szegedi UE
Bp.Honvéd

Szomb. VSC
Hullam '91
FTC-VIVA
Monori SE
BVSC-Zuglo
Ezlstp.Sié
Szegedi UE
IntegraA SE
Szomb. VSC
Budaf6kaSE

Szomb. VSC
Monori SE
Dunaf-DV Sl
Hullam '91
Kaposv. Sl
Bp.Honvéd
EzUstp.Sié
Kobanya SC
HOD USE
BACSV-KVSC

Szomb. VSC
Szomb. VSC
Budaf 6kaSE
IntegraA SE
BVSC-Zuglo
Dunaf-DV S
Monori SE
Tiffer21SE

0:32.68
0:33.10
0:33.71
0:34.54
0:34.85
0:35.00
0:35.09
0:35.40
0:35.72
0:36.29

1:13.48
1:15.89
1:16.07
1:16.65
1:16.86
1:16.95
1:17.07
1:17.38
1:17.42
1:17.68

2:37.76
2:42.56
2:59.69
3:00.16
3:01.15
3:02.38
3:11.73
3:11.95
3:16.12
3:19.39

2:42.48
2:43.11
2:43.39
2:48.45
2:48.53
2:50.38
2:50.45
2:51.33

50 m-es
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Varro Levente
Jenel Szabolcs

400 m-es férfi vegyesiiszas
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Fabriczius L aszl6
AndrasPatric
Bacskai Attila
Fekete Ferenc
Vantoczki Gergely
Kremm Attila
Monori Kristof
Bernéat Barna
Turnai Andras
Turnai Balint

1999-ben szlilettek

1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Hullam '91
Szegedi UE

Szomb. VSC
BVSC-Zuglo
Monori SE
Tiffer21SE
Budaf6kaSE
Dunaf-DV Sl
BVSC-Zuglé
JovoVeolia
FTC-VIVA
FTC-VIVA

2:54.12
2:54.23

5:46.89
5:53.88
6:07.4
6:15.61
6:17.4
6:20.6
6:29.61
6:35.8
6:55.1
7:02.2

50 m-es
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50 m-es noi gyor stiszas
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Slezak Vivien
Busko Csenge
Sztankovics Déra
Felkai Boglarka
Nyikes Julianna
Vor6s Valentina
Torok Eszter
KocsisKrisztina
K ovacs Nikolett
Valyi Vanda

100 m-es noi gyor stiszas
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Busk6 Csenge

Slezak Vivien

Nyikes Julianna
Sztankovics Déra

M atyasovszky Dalma
Vor6s Valentina
Valyi Vanda

Laszl6 Fruzsina
KocsisKrisztina

K ovacs Nikolett

200 m-es noi gyor siszas
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Busk6 Csenge

Slezak Vivien
Sztankovics Déra
Muelek Fruzsina

M atyasovszky Dalma
Dobradi Petra
Vor s Valentina
Laszl6 Fruzsina
Vasko Dorottya
Nyikes Julianna

400 m-es noi gyor siszas
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Slezak Vivien
Busko Csenge
Vor s Valentina
Laszl6 Fruzsina
Sztankovics Déra
Szlobodnyik Néra
Dobradi Petra
Nyikes Julianna

1999-ben szlilettek

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Kiskunhal.
NYVSC
JovoVeolia
Stilus SE
Bp.Honveéd
Dunaf-DV S|
BudafokaSE
Szegedi UE
BVSC-Zuglo
IntegraASE

NYVSC
Kiskunhal.
Bp.Honvéd
JovoVeolia
EuropTec
Dunaf-DV S
IntegraA SE
OzdFiedler
Szegedi UE
BVSC-Zuglé

NYVSC
Kiskunhal.
JovoVeolia
RAJA 94 UK
EuropTec
JovoVeolia
Dunaf-DV Sl
OzdFiedler
Szomb. VSC
Bp.Honvéd

Kiskunhal.
NYVSC
Dunaf-DV Sl
OzdFiedler
JovoVeolia
Dunaf-DV S
JovoVeolia
Bp.Honvéd

0:31.46
0:31.48
0:31.96
0:32.23
0:32.39
0:32.57
0:32.67
0:32.75
0:32.82
0:33.05

1:06.77
1:07.12
1:09.66
1:10.13
1:10.20
1:10.95
1:11.27
1:11.48
1:11.63
1:11.97

2:26.93
2:27.29
2:31.82
2:32.40
2:33.38
2:3351
2:33.90
2:36.28
2:37.03
2:37.14

5:12.67
5:20.69
5:23.55
5:25.05
5:25.53
5:25.73
5:26.20
5:28.46

50 m-es
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M atyasovszky Dalma

Botka Anita

800 m-es noi gyor stiszas

1

Slezak Vivien

50 m-es noi melluszas
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Slezak Vivien
Borcsok Doéra
Torok Eszter
Felkai Boglarka
Sztankovics Déra
Vask6 Dorottya
Nagy Noémi
Szarka Julia
Grnak Fanni
Simon Gréta

100 m-es noi malllszas
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Slezak Vivien
Borcsok Doéra
Felkai Boglarka
Vask6 Dorottya
Muelek Fruzsina
Torok Eszter
Sztankovics Déra
Draviczki Eszter
Matolcs Dorottya
Nyikes Julianna

200 m-es noi mellszas
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Slezak Vivien
Muelek Fruzsina
Vasko Dorottya
Borcsok Doéra
Sztankovics Déra
Felkai Boglarka
Czako Orsolya
Szerecz Dalma
Nagy Noémi
Simon Gréta

50 m-es noi hatlszas
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Sztankovics Dora
Tarai Petra

1999-ben szlilettek

1999
1999

1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999

EuropTec
Monori SE

Kiskunhal.

Kiskunhal.
DombévarS
Budaf6kaSE
Stilus SE
JovoVeolia
Szomb. VSC
SzarvasUVS
DombévarS
FTC-VIVA
Kobanya SC

Kiskunhal.
DombévarS
Stilus SE
Szomb. VSC
RAJA 94 UK
Budaf6kaSE
JovoVeolia
ClubLaguna
Baja SVSC
Bp.Honvéd

Kiskunhal.
RAJA 94 UK
Szomb. VSC
DombévarS
JovoVeolia
Stilus SE
Tatab. VSE
Kaposv. S
SzarvasUVS
Kobanya SC

JovoVeolia
DombovarSl

5:28.88
5:29.81

10:49.66

0:39.28
0:39.77
0:40.88
0:41.19
0:41.77
0:42.97
0:43.43
0:43.48
0:43.97
0:44.18

1:22.95
1:26.17
1:28.49
1:28.58
1:28.74
1:28.98
1:30.42
1:33.86
1:33.99
1:34.16

2:55.91
3:03.56
3:04.05
3:13.12
3:15.08
3:17.02
3:17.26
3:18.00
3:18.68
3:18.71

0:37.30
0:37.93

50 m-es
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Felkai Boglarka
Vor s Valentina
Véaradi Dorina
Ollé Mo6nika
Slezak Vivien
Torok Eszter
Grnak Fanni
Nyikes Julianna

100 m-es noi hatlszas

1
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M atyasovszky Dalma
Felkai Boglarka
Nyikes Julianna
Sztankovics Doéra
Vor6s Valentina
Ollé Mo6nika

K ovacs Nikolett
Simon | vett

Tarai Petra

Horvéath Dorottya

200 m-es noi hatuszas
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Felkai Boglarka
Sztankovics Déra
KocsisKrisztina
Ollé Mo6nika

Simon | vett

M atyasovszky Dalma
Botka Anita

Dobradi Petra
Vor6s Valentina
Nyikes Julianna

50 m-es noi pillangbéuszas
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Felkai Boglarka
Slezak Vivien
Nyikes Julianna
Busk6 Csenge
Torok Eszter
KocsisKrisztina
Vor6s Valentina
Dobradi Petra
Borcsok Doéra
Szilvas Gréta

1999-ben szlilettek

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Stilus SE
Dunaf-DV S|
Kobanya SC
Kobanya SC
Kiskunhal.
Budaf 6kaSE
FTC-VIVA
Bp.Honvéd

EuropTec
Stilus SE
Bp.Honvéd
JovoVeolia
Dunaf-DV S|
Kobanya SC
BVSC-Zuglé
RAJA 94 UK
DombévarS
Sopr.UBK SE

Stilus SE
JovoVeolia
Szegedi UE
Kobanya SC
RAJA 94 UK
EuropTec
Monori SE
JovoVeolia
Dunaf-DV S
Bp.Honvéd

Stilus SE
Kiskunhal.
Bp.Honvéd
NYVSC
Budaf6kaSE
Szegedi UE
Dunaf-DV Sl
JovoVeolia
DombévarS
Teknoc Ul

0:38.01
0:38.01
0:38.20
0:38.24
0:38.31
0:38.43
0:38.68
0:38.90

1:18.92
1:18.94
1:20.09
1:20.25
1:20.36
1:20.69
1:21.63
1:21.64
1:21.80
1:22.22

2:46.97
2:48.36
2:50.06
2:50.22
2:50.71
2:51.25
2:53.80
2:54.52
2:55.78
2:56.09

0:33.46
0:33.77
0:34.95
0:35.11
0:35.87
0:36.13
0:36.15
0:36.37
0:36.49
0:36.56

50 m-es
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100 m-es noi pillangduszas
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Busk6 Csenge
Slezak Vivien
Nyikes Julianna
Dobradi Petra
Felkai Boglarka

M atyasovszky Dalma

Vor6s Valentina
Szilvas Gréta
Horvéath Dorottya
Sztankovics Déra

200 m-es noi pillangbéuszas
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Somogyi Bianka
Ollé Monika
Szilvas Gréta
Kozma Jessica
Bodnéar Eszter
Botka Déra
Czako Orsolya
Borcsok Doéra
OkosGlodria
Vor6s Valentina

200 m-es noi vegyestiszas
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Slezak Vivien
Vaské Dorottya
Felkai Boglarka
Dobradi Petra
Vor s Valentina
Botka Déra
Muelek Fruzsina
Czak6 Orsolya
Torok Eszter
Sztankovics Déra

400 m-es noi vegyesliszas
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Slezak Vivien
Sztankovics Déra
Borcsok Déra
Botka Déra

Ollé Mo6nika
Vor6s Valentina
Szilvas Gréta
Marka Adrienn

1999-ben szlilettek

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

NYVSC
Kiskunhal.
Bp.Honveéd
JovoVeolia
Stilus SE
EuropTec
Dunaf-DV Sl
Teknoc Ul
Sopr.UBK SE
JovoVeolia

Toétkomlés
Kobanya SC
Teknoc Ul
Gyulasport
Szhbatta
Monori SE
Tatab. VSE
DombévarS
Bcs. Elore
Dunaf-DV S

Kiskunhal.
Szomb. VSC
Stilus SE
JovoVeolia
Dunaf-DV Sl
Monori SE
RAJA 94 UK
Tatab. VSE
Budaf 6kaSE
JovoVeolia

Kiskunhal.
JovoVeolia
DombovarS
Monori SE
Kobanya SC
Dunaf-DV Sl
Teknoc Ul
JovoVeolia

1:16.98
1:17.12
1:17.80
1:19.34
1:19.81
1:20.72
1:22.57
1:24.20
1:24.65
1:24.98

3:01.86
3:02.02
3:08.13
3:10.23
3:13.05
3:13.63
3:14.02
3:18.25
3:20.59
3:26.02

2:42.17
2:46.24
2:48.04
2:52.69
2:52.80
2:52.94
2:53.19
2:54.25
2:55.46
2:56.57

5:56.1
6:12.46
6:17.77

6:22.3

6:26.1

6:27.9

6:36.6

7:12.7

50 m-es



